
 Mašininis mini maisto gaminimo puodas 12V-24V

Generuota 2025-05-23

Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU Lengvas gyvenimas: Garinimas ir virimas gali būti baigtas! Dėl garų padėklo konstrukcijos jį
galite naudoti kaip elektrinę pietų dėžutę, todėl sutaupysite laiko ir palengvinsite gyvenimą!
Automobilinė viryklė: Dėl integruotos talpyklos, PTC kaitinimo režimo ir mikroslėgio virimo
konstrukcijos tolygiai įkaitinti ryžiai visiškai išlaisvina maistingąsias medžiagas.
Dėl 1 l talpos ir trumpo virimo laiko (apie 40 min.) greitai paruošite pakankamai skanaus
maisto. Ilgalaikis šilumos išsaugojimas: Šilumos išsaugojimo funkcija ir sandarinimo
spaustuko konstrukcija leidžia ilgai (1-2 val.) išlaikyti maistą šiltą.
Naudokite užtikrintai: Ši mini ryžių viryklė automatiškai nustoja kaitinti ir persijungia į
izoliacinę pavarą, jei pritrūksta vandens, kad būtų užtikrintas saugus naudojimas.
Patogus valdymas: Vieno mygtuko maisto gaminimo / šilumos išsaugojimo jungikliu ir visais
priedais lengva gauti skanų maistą, net jei esate pradedantis virėjas! Lengvas valymas: Dėl
nuimamo puodo dangčio ir nepridegančio puodo jį lengva valyti.
Miela išvaizda: Dėl katės rašto ir universalios baltos spalvos derinio puodas gražiai atrodo
jūsų automobilyje.
Ideali dovana: šis gaminys pasižymi geromis eksploatacinėmis savybėmis ir puikia išvaizda. Jį
galima dovanoti šeimos nariams ar draugams, kurie užsiėmę darbais!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

